

כתב כמויות - מועצה דתית מעלות

מס'	סעיף	סוג עבודה	מיקום	פירוט	כמות	מחיר	סה"כ	
1	22.010.0800	הריסה	מזכירה (חדר 2)	פירוק מחיצות גבס (2 צדדים) קיימות לרבות מסלולים ניצבים ופינוי פסולת	22.2	90	1,998	
2	22.010.0800	הריסה	שומר כשרות (חדר 3)	פירוק מחיצות גבס (2 צדדים) קיימות לרבות מסלולים ניצבים ופינוי פסולת	8.3	90	747	
3	22.010.0800	הריסה	חדר ישיבות	פירוק מחיצות גבס (2 צדדים) קיימות לרבות מסלולים ניצבים ופינוי פסולת	32.5	90	2,925	
4	22.010.0800	הריסה	רב המועצה	פירוק מחיצות גבס (2 צדדים) קיימות לרבות מסלולים ניצבים ופינוי פסולת	43.5	90	3,915	
5	22.010.0800	הריסה	חדרי שירותים	פירוק מחיצות גבס (2 צדדים) קיימות לרבות מסלולים ניצבים ופינוי פסולת	18.5	90	1,665	
6	22.010.0800	הריסה	מזכיר המועצה וליות	פירוק מחיצות גבס (2 צדדים) קיימות לרבות מסלולים ניצבים ופינוי פסולת	33.5	90	3,015	
7	22.010.0800	הריסה	ראש המועצה	פירוק מחיצות גבס (2 צדדים) קיימות לרבות מסלולים ניצבים ופינוי פסולת	24.7	90	2,223	
							סה"כ	16,488
							מע"מ	2,803
							כולל מע"מ	19,291

מס'	סעיף	סוג עבודה	מיקום	פירוט	כמות	מחיר	סה"כ	
1	22.010.0020	בניה	מזכירה (חדר 2)	מחיצות גבס (2 צדדים) בעובי כולל של 100 מ"מ לרבות מסילות ניצבים	40.8	210	8,568	
2	22.010.0020	בניה	שומר כשרות (חדר 3)	מחיצות גבס (2 צדדים) בעובי כולל של 100 מ"מ לרבות מסילות ניצבים	36.1	210	7,581	
3	22.010.0020	בניה	רב המועצה	מחיצות גבס (2 צדדים) בעובי כולל של 100 מ"מ לרבות מסילות ניצבים	60.1	210	12,621	
4	22.010.0020	בניה	מדריכת כלות (חדר 1)	מחיצות גבס (2 צדדים) בעובי כולל של 100 מ"מ לרבות מסילות ניצבים	20.2	210	4,242	
5	22.010.0020	בניה	ראש המועצה	מחיצות גבס (2 צדדים) בעובי כולל של 100 מ"מ לרבות מסילות ניצבים	50.8	210	10,668	
6	22.010.0020	בניה	חדרי שירותים	מחיצות גבס (2 צדדים) בעובי כולל של 100 מ"מ לרבות מסילות ניצבים	64.4	210	13,524	
7	22.010.0020	בניה	מזכיר המועצה	מחיצות גבס (2 צדדים) בעובי כולל של 100 מ"מ לרבות מסילות ניצבים	43.2	210	9,072	
8	04.010.0480	בניה	ארכיון	פריצה לפתח של עד 2 מ"ר במחיצה לאחר ביצוע	1	210	210	
9	9999	בניה	ארכיון	סגירה מפנל מבודד כולל איטומים עד גמר מושלם	19.7	210	4,137	
10	22.020.0010	בניה	רב המועצה	תקרה מונמכת מגבס לרבות קונסט'	17.66	210	3,709	
11	22.020.0010	בניה	חדר ישיבות	תקרה מונמכת מגבס לרבות קונסט'	32.9	210	6,909	
12	9999	אלומניום	חדר ישיבות	בניה של מחיצת זכוכית לרבות דלת 2 כנפיים	12	0	0	
							סה"כ	81,241
							מע"מ	13,811
							כולל מע"מ	95,052

מס'	סעיף	סוג עבודה	מיקום	פירוט	כמות	מחיר	סה"כ	
1	11.010.0020	צבע	מזכירה (חדר 2)	צבע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד ושתי שכבות צבע	39.7	35	1,390	
2	11.010.0020	צבע	שומר כשרות (חדר 3)	צבע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד ושתי שכבות צבע	45.4	35	1,589	
3	11.010.0020	צבע	חדר ישיבות	צבע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד ושתי שכבות צבע	77.5	35	2,713	
4	11.010.0020	צבע	חלל מרכזי	צבע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד ושתי שכבות צבע	87.6	35	3,066	
5	11.010.0020	צבע	מסדרון שירותים	צבע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד ושתי שכבות צבע	33.6	35	1,176	
6	11.010.0020	צבע	תקרות	צבע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד ושתי שכבות צבע	176	35	6,160	
7	11.010.0020	צבע	רב המועצה	צבע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד ושתי שכבות צבע	62.5	35	2,188	
8	11.010.0020	צבע	מדריכת כלות (חדר 1)	צבע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד ושתי שכבות צבע	38.3	35	1,341	
9	11.010.0020	צבע	ראש המועצה	צבע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד ושתי שכבות צבע	46.1	35	1,614	
10	22.010.0019	צבע	מזכיר המועצה	צבע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד ושתי שכבות צבע	41.7	35	1,460	
11	11.020.0160	צבע	חזית המבנה	שליטת צבעוני לרבות פריימר	50	110	5,500	
							סה"כ	28,194
							מע"מ	4,793
							כולל מע"מ	32,987

מס'	סעיף	סוג עבודה	מיקום	פירוט	כמות	מחיר	סה"כ	
1	07.030.0400	אינסטלציה	חדרי שירותים	התקנה של אסלה עם מיכל הדחה מנובולק - עבודה בלבד	3	350	1,050	
2	07.030.0010	אינסטלציה	חדרי שירותים	נקודה לאסלה תליה או מנובולק לרבות צנרת מים וחיבור לניקוז	3	950	2,850	
3	07.020.0600	אינסטלציה	חדרי שירותים	התקנה בלבד של כיוור רחצה וברב ברבור - עבודה בלבד	3	270	810	
4	07.010.0010	אינסטלציה	חדרי שירותים	ביצוע נקודה לכיוור רחצה לרבות חיבור למים חמים קרים וחיבור לניקוז	3	930	2,790	
5	07.030.0600	אינסטלציה	חדר רב מועצה	התקנה בלבד של כיוור רחצה וברב ברבור - עבודה בלבד	1	270	270	
6	07.010.0030	אינסטלציה	חדר רב מועצה	ביצוע נקודה לכיוור רחצה לרבות חיבור למים קרים בלבד וחיבור לניקוז	1	930	930	
7	9999	סניטריה	חדרי שירותים	אסלה מנובולק ווא סמויה קומפלט לפי החלטת מזמין	3	850	2,550	
8	9999	סניטריה	חדרי שירותים	כיוור תלוי שטיפה ידניים	3	450	1,350	
9	9999	סניטריה	מסדרון	יחידת כיוור ברוחב 140 סמ כוללת 2 כיוורים ומראה	1	2,550	2,550	
10	9999	סניטריה	חדר רב מועצה	יחידת ארון כיוור פלוס משטח גובה 90	1	1,900	1,900	
11	9999	סניטריה	כללי מבנה	ברזי ברבור מים חמים קרים לפי החלטת מזמין	1	350	350	
							סה"כ	17,400
							מע"מ	2,958
							כולל מע"מ	20,358

מס'	סעיף	סוג עבודה	מיקום	פירוט	כמות	מחיר	סה"כ
1	10.010.0010	ריצוף	כללי מבנה	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה לרבות פנלים ורובה עד גמר מושלם (הדבקה)	168.5	ש 120	ש 20,220
2	10.010.0010	ריצוף	חדרי שירותים	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה לרבות פנלים ורובה עד גמר מושלם (הדבקה)	19.3	ש 120	ש 2,316
3	10.010.0010	ריצוף	שירותי רב המועצה	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה לרבות פנלים ורובה עד גמר מושלם (הדבקה)	5.2	ש 120	ש 624
4	10.010.0010	ריצוף	ארכיון	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה לרבות פנלים ורובה עד גמר מושלם (הדבקה)	5.2	ש 120	ש 624
5	9999	ריצוף	כללי מבנה	ריצוף קרמיקה גרניט פורצלן 80/80 או 100/100 (כולל פנל חתוך) (חומר בלבד ריצוף ספרדי)	255	ש 120	ש 30,600
6	10.010.0290	ריצוף	כללי מבנה	פנל חתוך מגרניט פורצלן/קרמיקה בגובה עד 15 ס"מ לרבות חיתוכים (כולל בעבודות ריצוף)	268.26	ש 0	ש 0
סה"כ ש 54,384							
מע"מ ש 9,245							
כולל מע"מ ש 63,629							

מס'	סעיף	סוג עבודה	מיקום	פירוט	כמות	מחיר	סה"כ
1	08.010.0010	חשמל	חדר מזכירה	ביצוע נק' מאור בתקרת משנה לרבות מפסק	2	ש 240	ש 480
2	08.020.0010	חשמל	חדר מזכירה	נק' בית תקע (שקע חשמל) לרבות אביזר	3	ש 350	ש 1,050
3	08.010.0010	חשמל	חדר שומר כשרות	ביצוע נק' מאור בתקרת משנה לרבות מפסק	2	ש 240	ש 480
4	08.020.0010	חשמל	חדר שומר כשרות	נק' בית תקע (שקע חשמל) לרבות אביזר	5	ש 350	ש 1,750
5	08.020.0030	חשמל	חדר שומר כשרות	ביצוע נק' למערכת מטח נמוך (טלויזיה תקשורת)	2	ש 210	ש 420
6	08.010.0010	חשמל	חדר מדריכת כלות	ביצוע נק' מאור בתקרת משנה לרבות מפסק	2	ש 240	ש 480
7	08.020.0010	חשמל	חדר מדריכת כלות	נק' בית תקע (שקע חשמל) לרבות אביזר	5	ש 35	ש 175
8	08.020.0030	חשמל	חדר מדריכת כלות	ביצוע נק' למערכת מטח נמוך (טלויזיה תקשורת)	2	ש 210	ש 420
9	08.010.0010	חשמל	חדר מזכיר המועצה	ביצוע נק' מאור בתקרת משנה לרבות מפסק	2	ש 240	ש 480
10	08.020.0010	חשמל	חדר מזכיר המועצה	נק' בית תקע (שקע חשמל) לרבות אביזר	7	ש 350	ש 2,450
11	08.020.0030	חשמל	חדר מזכיר המועצה	ביצוע נק' למערכת מטח נמוך (טלויזיה תקשורת)	2	ש 210	ש 420
12	08.010.0010	חשמל	חדר ראש המועצה	ביצוע נק' מאור בתקרת משנה לרבות מפסק	2	ש 240	ש 480
13	08.020.0010	חשמל	חדר ראש המועצה	נק' בית תקע (שקע חשמל) לרבות אביזר	6	ש 350	ש 2,100
14	08.020.0030	חשמל	חדר ראש המועצה	ביצוע נק' למערכת מטח נמוך (טלויזיה תקשורת)	2	ש 210	ש 420
15	08.010.0010	חשמל	חדר רב המועצה	ביצוע נק' מאור בתקרת משנה לרבות מפסק	4	ש 240	ש 960
16	08.020.0010	חשמל	חדר רב המועצה	נק' בית תקע (שקע חשמל) לרבות אביזר	7	ש 350	ש 2,450
17	08.020.0030	חשמל	חדר רב המועצה	ביצוע נק' למערכת מטח נמוך (טלויזיה תקשורת)	2	ש 210	ש 420
18	08.010.0010	חשמל	חדר ישיבות	ביצוע נק' מאור בתקרת משנה לרבות מפסק	4	ש 240	ש 960
19	08.020.0010	חשמל	חדר ישיבות	נק' בית תקע (שקע חשמל) לרבות אביזר	6	ש 350	ש 2,100
20	08.020.0030	חשמל	חדר ישיבות	ביצוע נק' למערכת מטח נמוך (טלויזיה תקשורת)	2	ש 210	ש 420
21	08.010.0010	חשמל	ארכיון	ביצוע נק' מאור בתקרת משנה לרבות מפסק	1	ש 240	ש 240
22	08.010.0010	חשמל	מסדרון	ביצוע נק' מאור בתקרת משנה לרבות מפסק	2	ש 240	ש 480
23	08.010.0010	חשמל	חדרי שירותים	ביצוע נק' מאור בתקרת משנה לרבות מפסק	3	ש 240	ש 720
סה"כ ש 20,355							
מע"מ ש 3,460							
כולל מע"מ ש 23,815							

מס'	סעיף	סוג עבודה	מיקום	פירוט	כמות	מחיר	סה"כ
1	080.006.0050	דלתות	כללי מבנה	דלתות פנים לרבות התקנת משקופים עד גמר מושלם (פולימרי)	11	ש 1,600	ש 17,600
2	080.006.0070	דלתות	כניסה	דלת פלדה רב זרועית (כניסה פלדה)	1	ש 3,200	ש 3,200
סה"כ ש 20,800							
מע"מ ש 3,536							
כולל מע"מ ש 24,336							

מס'	סעיף	סוג עבודה	מיקום	פירוט	כמות	מחיר	סה"כ
1	9999	מיזוג אוויר	חדר מזכירה	יחידת מיזוג עלית 1.25 כח נפרדת כולל מאייד פנימי ומעבה עבודה ואביזר	1	ש 1,690	ש 1,690
2	9999	מיזוג אוויר	חדר שומר כשרות	יחידת מיזוג עלית 1.25 כח נפרדת כולל מאייד פנימי ומעבה עבודה ואביזר	1	ש 1,690	ש 1,690
3	9999	מיזוג אוויר	חדר ישיבות	יחידת מיזוג עלית 3.5 כח נפרדת כולל מאייד פנימי ומעבה עבודה ואביזר	1	ש 9,200	ש 9,200
4	9999	מיזוג אוויר	חדר רב המועצה	יחידת מיזוג עלית 1.25 כח נפרדת כולל מאייד פנימי ומעבה עבודה ואביזר	1	ש 1,690	ש 1,690
5	9999	מיזוג אוויר	חדר מדריכת כלות	יחידת מיזוג עלית 1.25 כח נפרדת כולל מאייד פנימי ומעבה עבודה ואביזר	1	ש 1,690	ש 1,690
6	9999	מיזוג אוויר	חדר ראש המועצה	יחידת מיזוג עלית 1.25 כח נפרדת כולל מאייד פנימי ומעבה עבודה ואביזר	1	ש 1,690	ש 1,690
7	9999	מיזוג אוויר	חדר מזכיר המועצה	יחידת מיזוג עלית 1.25 כח נפרדת כולל מאייד פנימי ומעבה עבודה ואביזר	1	ש 1,690	ש 1,690
סה"כ ש 19,340							
מע"מ ש 3,288							
כולל מע"מ ש 22,628							

סה"כ כלל העבודה							
ש 258,202 סה"כ							
ש 43,894 מע"מ							
ש 302,096 כולל מע"מ							